√ 适用 □ 不适用

1、授信合同

截止2018年12月31日，公司及子公司正在履行的授信合同如下：

公司名称 授信银行 授信金额 签订时间 授信期限

股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 19,000 万元 2018.12.14 1 年

股份公司 中国建设银行股份有限公司南京分行城南支行 9,000 万元 2018.3.20 1 年

固废公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 1,500 万元 2018.7.23 1 年

固废公司 南京银行股份有限公司城北支行 3,000 万元 2018.4.18 2 年

科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000 万元 2018.11.27 1 年

科技公司 宁波银行江宁支行 5,000 万元 2017.09.04 2 年

国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 2,000 万元 2018.10.9 1 年

2、担保合同

截止2018年12月31日，公司及子公司正在履行的担保合同如下：

担保方 被担保方 授信银行 担保金额 签订时间 保证期限

王政福 股份公司 中信银行股份有限公司南京分行 19,000 万元 2018.12.14 1 年

股份公司 固废公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 1,500 万元 2018.7.23 1 年

股份公司 固废公司 南京银行股份有限公司城北支行 3,000 万元 2018.4.18 2 年

股份公司 科技公司 中国银行股份有限公司南京江宁支行 2,000 万元 2018.11.27 1 年

股份公司 科技公司 宁波银行江宁支行 5,000 万元 2017.09.04 2 年

股份公司 国能公司 招商银行股份有限公司南京分行 2,000 万元 2018.10.9 1 年

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2018年2月，公司全资子公司国能公司基于公司产业战略发展规划，把握污泥耦合发电等环保行业机遇，打造环保高端

装备制造板块，增强公司产业链间的协同创新和发展，拟使用自有资金1896万元收购及增资常熟天旺工程设备有限公司60%

的控股权。具体内容详见公司于2018年2月9日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站上（巨潮资讯网：

http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。截至本报告日，国能公司已完成收购天旺公司56.56%股权并控股。

中电环保股份有限公司 2018 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 163,627,885 32.27% 15,200,000 0 0 -2,718,661 12,481,339 176,109,224 33.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 163,627,885 32.27% 15,200,000 0 0 -2,718,661 12,481,339 176,109,224 33.72%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 163,627,885 32.27% 15,200,000 0 0 -2,718,661 12,481,339 176,109,224 33.72%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 343,372,115 67.73% 0 0 0 2,718,661 2,718,661 346,090,776 66.28%

1、人民币普通股 343,372,115 67.73% 0 0 0 2,718,661 2,718,661 346,090,776 66.28%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 507,000,000 100% 15,200,000 0 0 0 15,200,000 522,200,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年1月3日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2017年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2018年2月28日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司<2018年限制性股票股权激励计划（草案）>

及其摘要的议案》等；2018年6月15日，公司向80名激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票（限制性股票）15,200,000

股。

3、2018年6月19日，曾任公司高级管理人员的自然人股东曲鹏在离职十二个月后，其所持有公司限售股全部解禁。

中电环保股份有限公司 2018 年年度报告全文

45

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况